
Automatické výsuvné sloupy DAB jsou určeny 

pro kontrolu přístupu na místa s požadavkem 

vyššího stupně zabezpečení. Jejich instalace při-

tom nijak nesnižuje vysokou estetickou hodnotu 

daného území. Výsuvné sloupy DAB jsou dodá-

vány v průměrech 275 mm, 220 mm a 170 mm v 

nerezovém (případně následně lakovaném) pro-

vedení.  Výška je ve všech případech 600 nebo 

800 mm, vždy s vestavěným hydraulickým poho-

nem a samostatnou řídící jednotkou pro 1 nebo 

8 sloupů. Vlastní výsuvná část je vyrobena ze 

silnostěnné trubky v uvedených průměrech a 

tloušťkou stěny 6 (případně 10) mm. Výstražný 

LED pásek na horním okraji sloupu a reflexní 

proužky na obvodu. 

 

 Vládní instituce 

 Vojenské základny 

 Atomové elektrárny 

 Výrobní závody 

 Komerční objekty 

 Sportovní komplexy 

 Banky 

 Letiště 

 Administrativní centra 

 Vyhrazené městské zóny 

 Vzdělávací centra 

 Testováno na havárii 

dle crash testu ASTM International 

AUTOMATICKÉ 
 VÝSUVNÉ SLOUPY 

DAB 

Vhodná místa pro instalaci 



S ohledem na neustálý technický a technologický vývoj si výrobce 

vyhrazuje právo kdykoliv změnit výše uvedené informace. 

Rozměry 

Technická specifikace 

Vydáno prohlášení o shodě  

na základě certifikace. 

Model 275/800 275/600 220/800 220/600 170/700 170/600 275/600 

Pohon Hydraulický 

Průměr sloupu (mm) 275 275 220 220 170 170 275 

Výška sloupu (mm) 800 600 800 600 700 600 600 

Tloušťka stěny (mm) 6 6 6 6 6 6 10 

Odolnost proti deformaci 40.000 40.000 30.000 30.000 15.000 15.000 60.000 

Odolnost proti překonání 250.000 250.000 160.000 160.000 9000 9000 1.108.000 

Povolené zatížení (t) 120 120 120 120 120 120 120 

Doba pohybu (s) 4 3 4 3 4 3 3 

Provozní teplota  -35 až 75 -35 až 75 -35 až 75 -35 až 75 -35 až 75 -35 až 75 -35 až 75 

Stupeň krytí 68 68 68 68 68 68 68 

Materiál vnější části Nerez Nerez Nerez Nerez Nerez Nerez Nerez 

Váha (kg) 168 129 140 110 105 80 215 


